
Ceny platí od 31. 7. od 8 hodin do 6. 8. 2013 
nebo do vyprodání zásob

14,90�

10,90

12,90�

9,50

124,90�

64,90
82,90�

39,90

118,90�

87,90

69,90�

39,90

79,90�

49,90

Kuřecí prsní šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Kuřecí šunka 
balená, 100 g 18,90 (25,90�)

Tesco Value 
Pomazánkový krém 
neochucený
200 g  
- Tesco Value 
Pomazánkový krém 
ochucený více druhů, 200 g
10,50 (14,50�)
(100 g = 4,75 a 5,25)

J. P. Chenet 
Colombard 
Sauvignon
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín J. P. Chenet 
0,75 l se slevou 45 %.

Rexona
deodorant,
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 26,60)
V nabídce také
Dove deo 40 ml,
50 ml a 150 ml
a Rexona deo
40 ml a 50 ml
se slevou 50 %.

Vepřová pečeně s kostí
pultový prodej nebo
ochranná atmosféra, 1 kg

Vegetol gold
slunečnicový olej, 1 l

Kuře
chlazené balené, 1 kg
 - pultový prodej 1 kg 49,90 (78,90�) 
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Dodavatelé: MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; NETTO BRANDS S.R.O.; USTI OILS S.R.O.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; UNILEVER S.R.O.; ALIMPEX FOOD a. s.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O. ID. č. 2013/23

cena za 1 ks

6,60
při koupi 3 ks

BeBe Dobré ráno
více druhů, 50–50,6 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 19,80–19,57)

139,90�

89,90

9,90�

6,90

Božkov 
tuzemský
37,5%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Meloun vodní
volný prodej, 1 kg

Výprodej vybraných venkovních 

-50 %
Výprodej vybraných venkovních 

-50%
hraček, bazénů a příslušenství

-50
Platí do 13. 8. 2013.

-25%

-35%

-25%

-45% -50%

-40%
-35%

2 + 1
ZDARMA

-35%

-30%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 6 ks  
/ 1 den

garance kvality

DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč. Akce platí od 31. 7. do 17. 9. 2013 
v supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.

© 2013 Bio Illusion, CinemArt © Stills: Bio Illusion www.bioillusion.cz

Exkluzivně u nás 
toto DVD

za 99 Kč
při nákupu 

nad 499 Kč

Uvnitř DVD
sleva 

10 %
na potřeby pro školáky.

hraček, bazénů a příslušenství
ilustrační foto

23_CR_REG.indd   1 22.7.13   22:24



2

Svěží jako právě utržené

Voňavé a křupavé

Ilustrační fota

Tesco
Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 2,98)

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Okurka hadovka
1 ks

Ředkvička 
červená
svazek, 1 ks

Jablka Golden 
delicious
volný prodej, 1 kg

44,9089,9034,9099,90
Gerbera
plastový
květináč 9 cm,
1 ks
Neplatí pro OD.

Bromelia
mix
květináč 12 cm,
1 ks

Chryzanthéma
květináč 12 cm,
1 ks

Ibišek
syrský
květináč 17 cm,
1 ks

39,90
69,90

14,90
19,90 5,90

8,907,90
12,90

34,90
49,90

Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 8. 2013.

Dodavatelé: Comperio, s.r.o.

23,90�

18,90
12,90�

8,90
25,90�

19,90
Chléb slovenský 
700 g
(100 g = 2,70)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Bageta tmavá 
200 g
(100 g = 4,45)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Minimuffiny
 - mramorové 
 - citronové 
180 g
(100 g = 11,06)
Platí do 13. 8. 2013.

Broskve
volný prodej, 1 kg

29,90
49,90

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu. Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně.

-25%

-40%

-35% -30%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-20% -30% -20%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

prémiová
kvalita

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

23_CR_REG.indd   2 22.7.13   22:25



3

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: Bidvest Czech Republic, s.r.o.; KIMBEX, s.r.o.; Vodňanská drůbež, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MADE GROUP, a.s.; Rabbit Trhový Špepánov, a.s.

89,90�

57,90

121,90�

89,90

64,90�

44,90

41,90�

29,90
59,-�

38,-

199,-�

168,90
79,90�

69,90
64,90�

54,90

Uzená rolovaná 
plec
vakuově balená, 1 kg

Kuřecí stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g = 8,98)

Platí do 13. 8. 2013.

Uzená stehna
vakuově balená, 340 g
 - Uzená křídla
vakuově balená, 300 g 
26,90 (36,90�)
(100 g = 9,09 a 8,97)

Krůtí spodní stehno
chlazené balené, 1 kg

Uzená vepřová žebra
pultový prodej, 1 kg

Králík celý
bez hlavy
vakuově balený, 1 kg

Tesco Hovězí maso 
na guláš
ochranná atmosféra, 400 g
(100 g = 17,48)54

Tesco Vepřová 
kotleta bez kosti
na minutku
ochranná atmosféra, 360 g
 - Tesco Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky 
ochranná atmosféra, 720 g
109,90 (129,90�)
(100 g = 15,25 a 15,26)

Kvalita pro vaši kuchyni

12,90�

8,90
109,90�

76,90
109,90�

87,90
Prima
Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

Platí již od 24. 7. 2013.

Holandský pstruh
800 g
(100 g = 9,61)

Platí již od 24. 7. 2013.

Lasagne al Forno
350 g
(100 g = 25,11)

Platí již od 24. 7. 2013.

-25%

-35%

-25%-35%

-15%-15%

-30%

-25%
na všechny 

zmrzliny 
Mrož

-30%
na všechny 

Kimbex 
rybí výrobky

-20%
na všechna 

Iglo mražená
jídla

23_CR_REG.indd   3 22.7.13   23:23



4 Dodavatelé: Kostelecké uzeniny, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o., Gurmán klub s.r.o., Matulová s.r.o. , MADETA a.s., Lactalis CZ, s.r.o. Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 8. 2013.

11,-�

8,80
Špekáčky 
delikates
pultový prodej, 100 g

21,90�

15,90
24,90�

16,90 Blaťácké zlato
pultový prodej, 100 g

Président 
Camembert 
více druhů, 90 g
(100 g = 18,78)

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

17,90�

14,90

13,90�

9,90

62,90�

49,90
49,90�

39,90

13,90�

10,90
8,90�

6,90

Debrecínský bok
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

Anglická 
slanina speciál
350 g
(100 g = 14,26)
 - Tesco Anglická slanina 
shaved balená, 100 g 
20,50 (25,90�)
Platí již od 24. 7. 2013.39

Tesco
Šunková klobása
270 g
 - Tesco Slezská klobása 
300 g
(100 g = 14,78; 13,30)

Platí již od 24. 7. 2013.

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vídeňské párky 
balené, 400 g 42,90 (53,90�)
(100 g = 10,73)

Platí již od 24. 7. 2013.

Libové párky
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

62,90�

49,9049
Kuře na paprice
400 g
- Svíčková omáčka 
400 g 54,90 (69,90�)
(100 g = 12,48; 13,73)

Platí již od 24. 7. 2013.

Salát à la krab
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

9,90�

8,50
16,90�

11,50
Tesco
Vlašský salát
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

Šetřete při každém nákupu!

-20%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-30%

17,90�

-15%

-25%

-20%-20%

-20%-20% -20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-30%

-25%
na všechny 

sýry Blaťácké zlato

23_CR_REG.indd   4 22.7.13   22:26



5

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé: Polabské Mlékárny a.s.; Zott s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; Danone a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; Lactalis CZ, s.r.o.; OLMA a.s.

31,90�

25,90

16,90�

11,90

8,90�

6,90

14,90�

12,90

13,90�

11,90

89,90�

69,90

10,90�

6,90

32,90�

23,90

16,90�

14,50
9,90�

7,90

Philadelphia 
více druhů, 125 g
- Philadelphia Milka 
150 g 37,90 (45,90�)
(100 g = 20,72 a 25,27)

Kunín Smetana 
12%
200 g
(100 g = 5,95)

Tesco 
Smetanový 
jogurt 
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Eiskaffee
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,58)

Ovofit 
více druhů, 140 g
(100 g = 8,50)

Actimel 
více druhů, 8x 100 g
(100 g = 8,74)

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Platí do 13. 8. 2013.

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)
V nabídce také Veselá kráva více druhů, 240 g, Minibabybel 80 g,
Sýr a křup 140 g nebo Kiri – sýr a křup 35 g* se slevou 25 %.
* Neplatí pro OD.

Milko
Tvaroh tučný
250 g
(100 g = 5,80 a 9,67)
V nabídce také Tvaroh 
polotučný 250 g nebo 
Tvaroh Svačinka
2 druhy, 150 g za 14,50.

Olma
Pudinkový 
dezert
více druhů, 200 g
(100 g = 3,95)

cena za 1 ks

4,95
při koupi 2 ks

Zott Bílý jogurt
180 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 5,50)

Platí do 31. 8. 2013.

Šetřete při každém nákupu!

-25%

-15%

-20%

-35% -20%

-20%

-25%

1 + 1
ZDARMA

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

23_CR_REG.indd   5 22.7.13   22:26



6

Rychlé špagety 
s tuňákem a rajčaty
Ingredience
- olej olivový: 1 polévková lžíce
- protlak rajčatový: 1 konzerva
- bazalka čerstvá: 1 hrst
- pepř barevný drcený: 1 polévková lžíce
- rajčata cherry: 12 ks
- tuňák v olivovém oleji: 2 ks
- česnek: 2 stroužky
- špagety: 300 g

Postup přípravy
1. V hrnci zahřejte olivový olej. Vsypte česnek
a opékejte ho asi minutu, až lehce chytne barvu. 
Přidejte cherry rajčata. Uveďte do varu, snižte 
plamen a nechte lehce dusit asi deset minut, 
dokud se z rajčat nestane pyré. Přidejte protlak 
a tuňáka, promíchejte a ochuťte solí a čerstvě 
drceným pepřem.

2. Mezitím si uvařte těstoviny podle návodu, 
nejlépe al dente.

3. Okapané těstoviny vložte do hrnce
s připravenou rajčatovotuňákovou omáčkou, 
přidejte jemně nasekanou bazalku a pečlivě 
promíchejte.

4. Podáváme lehce posypané strouhaným 
parmazánem.

Ingredience
- olivový olej: 1 dl
- pravý šafrán: 0,25 g
- kuře: 250 g
- králík: 250 g
- zralé rajče: 1 ks
- bílé fazole: 62,5 g

- voda: 0,87 l
- snítka rozmarýnu
- sůl
- zavařené červené fazole: 
125 g
- rýže na paellu: 250 g

Valencijská Paela

Postup přípravy

Na pánvi rozehřejeme olivový olej na vysokou 
teplotu a přidáme kousky vykostěného kuřete 
a králíka. Smažíme do zlatova. Dále přidáváme 
rajčata (oloupaná a nakrájená na kostičky), 
která jsme předtím uvařili do měkka. Vše řádně 
dosmažíme na mírném ohni a poté přidáme vodu 
a rozmarýn. Jakmile začne voda vřít, nasypeme 
rýži, osolíme a přidáme šafrán, zatímco rozmarýn 
vyjmeme. Mícháme zásadně dřevěnou vařečkou. 

Postupně ubíráme na intenzitě plamene
a rýži se snažíme nahrnout ke kraji pánve, aby 
se nepřipalovala. Těsně před koncem vaření 
přidáme zavařené fazole a bílé fazole, které jsme 
předtím zvlášť uvařili do měkka.

34,90�

24,90

46,90�

29,90

Panzani
Špagety
500 g
(100 g = 4,98)

Rio mare Tuňák
v olivovém oleji, 80 g,
pevný podíl 52 g
(100 g = 57,50)
V nabídce také Rio 
mare Tuňák ve vlastní 
šťávě, 80 g/56 g
se slevou 35 %.

42,90�

29,90

42,90�

29,90

Bacchini Kuskus
500 g
(100 g = 5,98)
V nabídce také 
Bramborové gnocchi 
torri 500 g
se slevou 30 %.

Heinz
Kečup
jemný, 460 g
(100 g = 6,50)
V nabídce také 
Heinz Kečup 
ostrý 460 g
se slevou 30 %.

18,90�

13,90
Maretti Bruschetta
více druhů, 70 g
(100 g = 19,86)

27,90�

19,90
Galbani 
Mozzarella
125 g
(100 g = 15,92)

33,90�

24,90
Valfrutta 
Krájená 
rajčata
400 g
(100 g = 6,23)

18,90�

14,90

59,90�

44,90

45,90�

33,90
Giana
Fazole červené
ve slaném nálevu, 400 g,
pevný podíl 240 g
(100 g = 6,21)

Santa Maria
Soft tortilla
336 g
(100 g = 14,14)
Neplatí pro HM Holešov
a HM Ivančice.

Lagris Rýže 
kulatozrnná
1 kg
V nabídce také Lagris 
Rýže parboiled varné 
sáčky, 960 g nebo Lagris 
Rýže parboiled 1 kg
se slevou 25 %.

Chutě Itálie

Chutě
Španělska

Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

Dodavatelé:  EMCO S.R.O.; CANO CZ  S. R. O.; H.J.HEINZ CR/SR A.S.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O.; GASTON SPOL.S.R.O.; PODRAVKA - LAGRIS A.S.; Lactalis CZ, s.r.o.

-35%

-25%
na všechny 

Panzani
těstoviny
400–500 g

-30%

-30%

-25%
-25%

na všechny 
Galbani

mozzarelly 

-25%
na všechna
Valfrutta

konzervovaná rajčata
a rajčatová pyré

400–600 g

-25%

-20%
na všechny 

Giana fazole
400–410 g 

-25%
na všechny 

Santa Maria tortilly 
30–380 g

23_CR_REG.indd   6 22.7.13   23:27



7

Ingredience
- balkánský sýr: 100 g
- olivy: 5 ks
- čerstvé rajče: 1 ks
- olivový olej: dle chuti
- červená paprika: 1 ks
- řecké koření: dle chuti

Postup přípravy
Do balíčku z alobalu naklademe zeleninu 
nakrájenou na tenké plátky a olivy, zakápneme 
olejem, na vrch položíme plátek balkánu a vše 
posypeme řeckým kořením. Alobal zabalíme 
tak, aby nám z něj nic nevypadlo, a dáme péct do 
předehřáté trouby na 200 °C asi na 20 minut.

Zapékaný
balkánský sýr

Crêpe Suzette 
Ingredience

- hladká mouka: 100 g
- sůl: 1 špetka
- velká vejce:  2 kusy
- třtinový cukr:  100 g
- polotučné mléko:  

300 ml
 na pomerančový 

karamel:
- máslo: 100 g
- třtinový cukr: 100 g

- čerstvá 
pomerančová 
šťáva: 150 ml

- pomerančová kůra: 
2 lžičky

- najemno 
nastrouhaná 
citronová kůra: 
1 dávka

- pomerančový likér:  
3 lžíce

- koňak: 2 lžíce

Postup přípravy
1. Do mísy prosejeme mouku a sůl, přidáme cukr, vejce, olej, 
2 lžíce mléka a prošleháme. Pomalu přilíváme další mléko a stále 
mícháme, aby směs zůstala hladká. Potom vlijeme zbylé mléko.

2. Rozehřejeme pánev. Potřeme ji olejem, nalijeme do ní 
naběračkou těsto. Když za 15 vteřin palačinka zezlátne, obrátíme 
ji a tak půl minuty opékáme po druhé straně,
až na ní naskáčou hnědé puchýřky. Takto postupujeme
u dalších palačinek.

3. Na pomerančový karamel mírně zahřejeme hlubokou pánev 
a za občasného promíchání v ní rozpustíme máslo s cukrem. 
Jakmile se cukr začne rozpouštět, zvýšíme plamen. Směs po 
pěti minutách začne bublat, hnědnout a karamelizovat. Karamel 
promícháme až v poslední minutě. Hned potom vlijeme do pánve 
pomerančovou šťávu, přidáme citrusovou kůru a necháme další 
3-4 minuty probublávat, aby karamel zhoustl. Přilijeme alkohol, 
pár vteřin prohřejeme a snížíme plamen.

4. Do pánve s karamelem namáčíme palačinky jednu po druhé. 
Skládáme je do šátečku a pokládáme na talíř.

49,90�

39,90
129,90�

103,90

Kyosos Zelené 
olivy s mandlí 
350 g,
pevný podíl 200 g
(100 g = 19,95)

Kreolis
Extra 
panenský 
olivový olej
500 ml
(100 ml = 20,78)

16,50�

12,90
Balsýr
pultový prodej, 100 g
- Balsýr 200 g 24,90 (32,90�)
(100 g = 12,45)

54,90�

43,90

Diamant
Cukr třtinový 
demerara
500 g
(100 g = 8,78)
V nabídce také 
Diamant Cukr 
muscovado 500 g
se slevou 20 %.

85,90�

69,90

Baron d‘Arignac 
Vin rosé
de France
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také Baron 
d‘Arignac Vin rouge 
de France 0,75 l
se slevou 15 %.

69,90�

51,90

Kikkoman 
sójová omáčka 
150 ml
(100 ml = 34,60)
Neplatí pro HM Holešov
a HM Ivančice.

26,90�

21,50
Country life 
Japonská směs 
100 g

Chutě
Francie

Chutě Řecka

Chutě
Japonska

94,90�

74,90

Chardonnay 
Brise de France
0,75 l
(1 l = 99,87)
V nabídce také další 
druhy vín
Brise de France 0,75 l 
za 74,90.

29,90�

23,90

Chléb 
libanonský 
- světlý
- tmavý 
300 g
(100 g = 7,97)

389,-�

329,-

Metaxa 5*
38%, 0,7 l
(1 l = 470,-)
V nabídce také
Metaxa 7* 0,7 l 
se slevou 15 %.
Platí do 20. 8. 2013.

Dodavatelé:  H.M. WEIHS GMBH; DR.OETKER S.R.O.; STEINEX A.S.; MARESI FOODBROKER S.R.O; 1.CUKERNI SPOL.PRAHA,S.R.O.; COUNTRY LIFE S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; UNITED BRANDS S.R.O.;
ALIMPEX FOOD a. s. ; PENAM, a.s.

-20%
na všechny 

Kyosos olivy
350 g

-20%
na všechny

Kreolis olivové oleje 
500 ml–1 l

-20%

-20%

-15%

-25%
na všechny 

Kikkoman omáčky 
150–250 g

-20%

-20%

-20% -15%

19,90�

15,50

Babiččina
volba Mouka
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg
Platí od 31. 7.
do 13. 8. 2013.

-20%

23_CR_REG.indd   7 22.7.13   22:29



8

Ingredience

- čočka: 500 g
- rostlinný olej: 3 lžíce
- hladká mouka: 3 lžíce
- ocet: 1 lžíce
- cibule: 1 ks
- sůl: 1 špetka
- luncheon meat: 260 g

Postup přípravy
Opláchnutou čočku namočíme a necháme 
nabobtnat ve vodě. Pak ji uvaříme do 
měkka. Na tuku osmažíme do zlatova cibuli 
nakrájenou na kostičky, zaprášíme moukou, 
zalijeme vodou scezenou z čočky. Dochutíme 
octem a povaříme.

Pak přidáme uvařenou čočku a podle chuti 
osolíme.

Čočku podáváme s opečeným luncheon 
meatem, kyselou okurkou a se sázeným 
vejcem.

Čočka 
na kyselo

Nakupujte výhodně

Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

Chutě Česka

Dodavatelé: SHANGHAI MALING FOOD, A.S.; PODRAVKA - LAGRIS A.S.; JOHANN KOTANYI  S.R.O.; MADE GROUP, a.s.; UNITED BAKERIES a.s.

27,90�

21,90
Lagris
Čočka jedlá
500 g
(100 g = 4,38)

12,90�

9,50

15,90�

10,90

Tesco
Chléb Šumava
krájený, 250 g
(100 g = 3,80)

Vysočina
pultový prodej nebo
v celku, 100 g

cena za 1 ks

10,43
při koupi 4 ks

Podravka
Natura – koření 
více druhů, 25 g
Běžná cena za 1 ks 13,90
(100 g = 55,60)
Neplatí pro HM
Praha Novodvorská.

13,90�

10,90
Kotányi
Pepř černý mletý
25 g
(100 g = 54,50)

32,90�

25,90
Guding
Vepřový
luncheon meat 
260 g
(100 g = 9,96)

469,-�

328,-
239,-�

166,90
Tesco
Hrnec se sítkem
na fritování
20 cm

Tesco
Pánev na 
grilování
24 cm

1429,-�

1099,-

Mikrovlnná trouba 
SENCOR
SMW2917
příkon 700 W, objem 
17 l, 5 úrovní výkonu

-20%
na všechny 

Lagris
luštěniny

-25%

-30%

BEZ
LEPKU

-20%
na 

Kotanyi
jednodruhová

koření

3 + 1
ZDARMA

-20%
na všechny 

Guding masové 
konzervy

260 – 340 g

-30% -30% -20%

23_CR_REG.indd   8 22.7.13   22:30



9

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé: AL-NAMURA SPOL S R.O.; PODEBRADKA, A.S.; PEPSICO CZ S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; PIVOVAR LITOVEL A.S.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.

43,90�

29,90

13,50�

10,90

Staropramen 
cool
lemon, PET, 1,5 l
(1 l = 19,93)

Staropramen
světlý ležák, sklo, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 21,80)

37,90�

25,90
Zlatopramen 
maxi
1,5 l
(1 l = 17,27)

46,90�

29,90
Big shock!
energetický nápoj,
více druhů, 1 l

10,90�

7,90
Kozel
světlé výčepní pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

15,90�

9,90
11,50�

8,90
17,90�

11,90

Poděbradka 
Prolinie
ochucená
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Toma 
natura
pramenitá 
voda 
neochucená,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 5,93)

Kubík play
0,4 l
(1 l = 29,75)

12,90�

9,90

Rajec
pramenitá voda, 
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 6,60)
V nabídce také 
Rajec
kojenecká
voda 1,5 l
se slevou 20 %.

14,90�

11,90
Heineken
pivo, sklo,  0,4 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 29,75)

24,50�

19,50
12,50�

9,50
Fénix
pšeničné pivo, sklo, 0,4 l
(1 l = 48,75)

Holba Šerák
světlé výčepní
pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,-)

-30%

-15% -35%

-25%-30%

-20%
-35%

na všechny 
Poděbradky Prolinie 

1,5 l

-30%
na všechny 

Kubík nápoje
a sirupy
0,3–1,5 l

-20%

-20%-20% -20%

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

23_CR_REG.indd   9 22.7.13   23:25



10

Nakupujte výhodně

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

Dodavatelé:  St. Nicholaus Trade s.r.o.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLERIES; MC CARTER A.S.; GURLEX GROUP CZ S.R.O.;
REMY COINTREAU CZECH REPUBLIC s.r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.

169,90�

135,90

179,-�

129,-

15,90�

11,90

Stará
myslivecká
38%, 0,5 l
(1 l = 271,80)

Magister
25%, 0,5 l
- Magister dark
22%, 0,5 l
(1 l = 258,-)

Budiš
minerální voda 
neochucená,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 7,93)

319,90�

259,-259259

Spiš – hruška, 
třešeň, slivka
40%, 0,7 l
- Spiš hruška s medem* 
30%, 0,7 l
(1 l = 370,-)
* Neplatí pro HM Brno 
Vídeňská, Hr. Králové,
Olomouc, Zlín, OD Praha.

259,90�

199,90199
Jubilejná –hruška
s medem
30%, 0,7 l
- Jubilejná slivka, 
hruška, čerešňa
40%, 0,7 l
(1 l = 285,57)

155,90�

119,-

Nicolaus
Vodka
extra jemná
38%, 0,5 l
(1 l = 238,-)

Platí do 20. 8. 2013.

33,90

Milka Choco 
twist 
140 g
(100 g = 24,21)
V nabídce také Milka 
Cake and choc 175 g 
za 33,90.

29,90�

23,90

 Zeus Ice tea
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 15,93)
Neplatí pro My Národní, 
My Liberec, OD
Pardubice, HM Boskovice 
a HM Čelákovice.

189,90�

149,-

Key rum
white
37,5 %, 0,5 l
- Key rum
spiced
35%, 0,5 l
(1 l = 298,-)
V nabídce také Key 
rum dark 4YO 37,5% 
0,5 l se slevou 20 %.
Dark neplatí pro HM Hr. 
Králové a Zlín.

Platí do 20. 8. 2013.

399,-�

329,-
Jägermeister
35%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

Platí do 31. 8. 2013.

389,-�

329,-

Metaxa 5*
38%, 0,7 l
(1 l = 470,-)
V nabídce také
Metaxa 7* 0,7 l 
se slevou 15 %.
Platí do 20. 8. 2013.

105,90�

69,-

Hardys legacy
- Chardonnay
- Shiraz Cabernet
- Rosé
0,75 l
(1 l = 92,-)

-20%

-25%

-25%

-15% -20%

-20%

-20%

-20%

-15%

-15%

-30%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

23_CR_REG.indd   10 22.7.13   22:32



11

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé: STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.

149,90�

109,-

149,90�

109,-

109,90�

89,90

149,90�

Božkov Spiced
30%,0,5 l
(1 l = 218,-)

149,90�149,90�149,90�149,90�

Božkov 
Speciál

0,5 l
(1 l = 218,-)

Božkov
15%, 0,5 l
- Bezinka

- Grep
- Malina

(1 l = 179,80)

-25% -25%

-15%

Šetřete při každém nákupu!

23_CR_REG.indd   11 22.7.13   22:33



12

Začněte šetřit už dnes!
Registrace v obchodech Tesco

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O. ,MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O., HARIBO CZ S.R.O.MARESI FOODBROKER S.R.O, HERO CZECH S.R.O.,
DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S, TONY BENNETT  S.R.O.,TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.

15,90�

12,50

169,90�

109,90

14,90�

9,90

72,90�

57,90
22,90�

16,90

8,90�

6,90
Dukla 
kakaová
100 g

Tchibo Gold 
200 g
(100 g = 54,95)

Corny big
více druhů, 50 g
(100 g = 19,80)

Milka Mléčná 
čokoláda 
300 g
(100 g = 19,30)

Orion Čokoláda
oříšková, 100 g

Figaro Rumba
tyčinka, 32 g
(100 g = 21,56)

Goldbären
100 g

59,90�

42,90

149,90�

89,90

London
Ovocný čaj
více druhů,40 g
(100 g = 107,25)

Douwe Egberts 
Oříšek 
95 g
(100 g = 94,63)

41,90�

33,50
Go ahead 
Sušenky
více druhů, 195 g
(100 g = 17,18)

10,90�

8,50
Miňonky
více druhů, 50 g
(100 g = 17,-)

144,90�

89,90

Nescafé Classic
200 g
(100 g = 44,95)
V nabídce také 
Nescafé Classic 
crema 200 g
se slevou 35 %.

-20%

-30%

-20%
na všechny 

Figaro tyčinky
32–51 g

-20%
na všechny 

Milka čokolády
280–300 g

všechny 
Haribo bonbony

 80 –100 g 
za 

15,90

-25%

-40%
na všechny 

Douwe Egberts
ochucené kávy

85–95 g

-35%
na všechny 

Tchibo Gold kávy 
90-200 g

-20%

10,90�

-20%

-35%

-25%
na všechny 

Orion čokolády
80–100 g

23_CR_REG.indd   12 22.7.13   22:33



13

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.

39,90�

27,90
29,90�

20,90

19,90�

13,90

28,90�

19,90
15,90�

10,90

27,90�

19,50

21,90�

14,90

24,90�

16,90

Maggi
Harmonie chuti

200 g
(100 g = 13,95)

Maggi Nápady
Nudle z pánve

Restované kuře
se žampiony

185 g
(100 g = 11,30)

Maggi Polévka Játrové 
knedlíčky a nudle

55 g
(100 g = 25,27)

Amore mio 
Těstoviny

se šunkou a sýrem
140 g

(100 g = 14,21)

Maggi Přidej 
vejce Formanská 

polévka
54 g

(100 g = 20,19)

Maggi Extra 
bohatá slepičí 

polévka
68 g

(100 g = 28,68)

Maggi
Tekuté koření 

165 ml
(100 ml = 9,03)

Maggi Nápady 
Šťavnatá 

krkovička
s brambory

a cibulí
34 g

(100 g = 49,71)

-30%
na všechny 

výrobky
Maggi

ilustrační foto

23_CR_REG.indd   13 22.7.13   22:34



14

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

111111111111111111111111xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

25,90�

19,90
36,90�

28,90

49,90�

36,90

Saga – čaj
40 g

(100 g = 49,75)
Lipton Yellow 

label a Earl Grey
50 g

(100 g = 57,80)

Lipton – pyramidové čaje 
32–50 g

(100 g = 115,31; 73,80)

získej hAribo minIs jako

když si kOupíš
jakýkoliv výrObEk

Algida
*Haribo Minis 10

g

Akce platí již od 24. 7. do 6. 8. 2013 nebo do vydání zásob. DÁREK SI VEZMĚTE V KOŠI U MRAZICÍHO BOXU. www.algida-twiSter.cz

19,90�

14,90
15,90�

11,90

13,90�

9,90

15,90�

11,90

19,90�

14,90

Calippo jahoda
105 ml
(100 ml = 14,19)

Twister zelený
80 ml
(100 ml = 14,88)

Big milk
více druhů, 110 ml
(100 ml = 9,-)

Max dino egg
62 ml
(100 ml = 19,19)

Cornetto vanilkové
125 ml
(100 ml = 11,92)

Dodavatelé: Unilever ČR, spol. s r.o.

Platí od 24. 7. do 20. 8. 2013.

74,90�

55,90
18,90�

13,50

45,90�

33,90

Signal
White now gold

zubní pasta, 50 ml
(100 ml = 111,80)

Signal
Daily white

zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 18,-)

Signal
White system
zubní pasta, 75 ml

(100 ml = 45,20)

BĚLEJŠÍ ZUBY
JIŽ PO JEDNOM VYČIŠTĚNÍ

-20%
Saga – čajSaga – čaj

-20%
na všechny 

Saga čaje 40 g

-25%

-25%

-25%-25%

-25%
na všechna 

cornetta

DÁREK
NAVÍC

-25%

-25%
na všechny výrobky 

Signal zubní
hygieny

23_CR_REG.indd   14 22.7.13   22:37



15

Nakupujte výhodně

Dodavatelé: FREUDENBERG POTREBY PRO DOMACNOST; HENKEL CR S. R. O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.

129,90�

96,90
Whiskas
granule pro kočky,
různé druhy, 1,5 kg
(1 kg = 64,60)
Neplatí pro My Národní.

cena za 1 ks

26,60
při koupi 3 ks

Tesco
Vlhčené ubrousky
64 nebo 72 ks
Běžná cena za 1 ks 39,90
(1 ks = 0,62; 0,55)

80,90�

59,90

69,90�

44,90
99,90�

49,90
125,90�

79,90

79,90�

54,90

56,90�

39,50
435,-�

217,-

49,90�

34,90
O. B.
dámské hygienické tampony, 24 ks
(1 ks = 2,50)
V nabídce také Carefree Slipové vložky 58 ks se slevou 25 %.
Platí od 24. 7. do 20. 8. 2013.

Fa
deodorant,
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 29,33)

Platí od 24. 7.
do 20. 8. 2013.

Colgate 360° 
Sensitive pro 
relief 
zubní kartáček

Syoss
barva na vlasy,
set činidel
Platí od 24. 7.
do 20. 8. 2013.

Kleenex
3vrstvý toaletní papír, 8 rolí
(1 role = 6,86)

Tesco Aviváž
různé druhy, 1 l

Somat All in one
tablety do myčky, 56 ks
(1 ks = 3,88)
Neplatí pro OD.

Himalaya
výživný hydratační 
krém, 50 ml
(100 ml = 69,80)

Platí od 24. 7.
do 20. 8. 2013.

-25%

-35%

-30%-50%

-30%
na 

pleťovou a tělovou 
kosmetiku
Himalaya

-35%
na všechny

Fa deodoranty

-50%
na všechny

Colgate zubní
kartáčky vyjma 

bateriových

2 + 1
ZDARMA

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

-25%
na všechnu

O. B. dámskou
hygienu

-30%

23_CR_REG.indd   15 22.7.13   22:38



16
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP, Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 13. 8. 2013.

U nás si vždy vyberete

22" (5
5 cm)

24" (6
1 cm)

TUNER

TUNER

42" (1
07 cm)

42" (1
07 cm)

TUNERTUNETUNETUNERR
33333333333

899,-�

699,-
599,-�

439,-
1049,-�

729,-

2599,-�

2299,-
2699,-�

2199,-2299
Digitální 
fotoaparát 
NIKON S2700
rozlišení 16 Mpx,
6x zoom, Li-ion,
2.7" LCD, SD/
/SDHC/ SDXC,
HD video 720p

Holicí strojek 
PHILIPS HQ6927
holicí systém CloseCut, 
přizpůsobuje se 
konturám obličeje, 
ergonomická rukojeť

Zastřihovač 
vlasů PHILIPS 
QC5115
10 bezpečných 
nastavení délky 
až do 21 mm,
zaoblené čepele
a hřebeny zabraňují 
poškrábání pokožky,
provoz pouze ze sítě

Tesco
Vysavač 
VCBL1411
příkon 1400 W, 
bezsáčkový,
HEPA filtr,
2 úrovně filtrace

Navigace
MIO M410 EU
obsahuje mapy 
Evropy, rozlišení 
480 x 272 px, 
4,3" obrazovka, 
výdrž baterie
až 2 hodiny
DÁREK 2 roky 
aktualizce map 
ZDARMA

5499,-�

3799,-

4499,-�

3499,-

LED TECHNIKA 22LF-204D
úhlopříčka 22“ (55 cm), 
LED technologie, zabudovaný DVD přehrávač, Full 
HD,  super slim design, DVBT, USB, HDMl

3499

TECHNIKA 
24LF904SS13
úhlopříčka 24“ (61 cm), 
LED technologie,
DVBT MPEG4, HDMI,
1x SCART.

Akční cena
platí od 1. 8.
do 31. 8. 2013.

15499,-�

12499,-
LED LG 42LN570S
úhlopříčka 42" (107 cm),
Full HD, funkce Smart Share,
DVB-T/C/S2, 3x HDMI, 3x USB

1499,-14991499

LG T375
+SIM karta

Vodafone dle
výběru ZDARMA

Nabídka se vztahuje i na
Alcatel  DUOS

ONE TOUCH 903D
za 1839,-

249,-�

98,90

Dózy
na potraviny
17 ks
Platí od 1. 8.
do 31. 8. 2013.

399,-�

349,-349
Brita Marella Cool
filtrační konvice,
barva oranžová, červená
nebo růžová
- Filtry Maxtra 3+1
399,- (519,-�)
Platí od 16. 7. 2013.

Nakupte na splátky: výhodně a bez navýšení
Nabídka splátkového prodeje platí na vybrané zboží elektro od 31. 7. 2013 do 24. 9. 2013. Nabídka není veřejným 
příslibem a platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

-20%-25%-30%

UŠETŘÍTE

300,-
UŠETŘÍTE

500,-

UŠETŘÍTE

700,-

UŠETŘÍTE

1000,-

UŠETŘÍTE

3000,-

DÁREK
NAVÍC

CHYTRÝ TELEFON NA 2 SIMKY
+ JAKÁKOLIV SIM VODAFONE ZDARMA

ilustrační foto

-60%

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:

379,90

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:
1249,90

úhlopříčka 24“ (61 cm), 

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:

349,90

23_CR_REG.indd   16 22.7.13   22:39



17

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 31. 7. od 8.00 do 6. 8. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/23.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Nakupujte výhodně

3099,-�

2169,-

999,-�

699,-

2169
Magnetický 
rotoped
V nabídce také další 
fitness stroje
se slevou 30 %.

Tesco
Stan pro 3 osoby
- Tesco Stan pro 4 osoby
799,- (1149,-�)

479,-�

299,-299

Carlson
Motorový olej
10W-40 4 l
(1 l = 74,75)
- 15W-40 4 l 269,- (399,-�)
(1 l = 67,25)
- 5W-40 4 l 419,- (649,-�)
(1 l = 104,75)
Neplatí pro OD a My.

Platí již
od 10. 7. 2013.

1499,-�

1049,-

399,-�

279,-

Autobaterie 
45AH
- 55AH 1329,- (1899,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD  Brno.

279
Tesco Value 
Příklepová vrtačka
500 W
- Tesco Value Úhlová 
bruska 500 W 279,- (399,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno, Pardubice 
a Plzeň.

549,-�

329,-
Koloběžka 
dívčí nebo chlapecká
Platí již od 10. 7.
do 13. 8. 2013.

639,-�

319,-
Tesco
Laptop
Uč se a hraj si

199,90�

139,90
74,90�

51,90

249,90�

174,90

199,90�

139,90

400,-�

280,-

Termo taška
Mickey Mouse nebo 
Angry Birds

Kis C box
vel,: XS
- M 104,90 (149,90�)
- XL 227,- (325,-�)

Basics 
Halogenová 
stolní lampa
barva černá nebo 
stříbrná, G4 25 W,
včetně žárovky

139139F & F Home Basics
Stolní lampa
plast, G 25 W

Polštář Medical
- Přikrývka 140 x 200 cm 
455,- (650,-�)
- Přikrývka 200 x 220 cm
665,- (950,-�)

-30%

-30%

-30%

-30%

-40%

ilustrační foto

-50%

-30%-30%

-30%-30%

-30%

23_CR_REG.indd   17 22.7.13   22:40



18

platí od 1. 8. do 31. 8. 2013

HIT měsíce srpna

To nejlevnější z naší nabídky! !

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

14,50
Tesco Value
Eidam 30% 
plátky, 100 g 5,50Creamfields Smetana do kávy

10x10 g

Platí do 13. 8. 2013

3,503,90
Tesco Value
Oplatky
více druhů, 36 g
(100 g = 9,72)

Tesco
Pitná voda
více druhů, 1,5 l
(1 l = 2,60)

269,90�

149,-

125,90�

99,90

89,90�

69,90

249,-�

199,-

3,50�

2,90

1999,-�

989,-

379,-�

269,-
29,90�

17,90

34,90�

25,90

10,90�

7,90

6999,-�

4999,-

118,90�

99,90

149

Woolite
50 pracích dávek
tekutý prací
prostředek,
různé druhy, 3 l
(1 l = 49,67)

Red bull 4pack
energetický nápoj,
4x 0,25 l
(1 l = 99,90)

69
Sedlčanský 
hermelín na gril 
více druhů, 400–450 g
- Sedlčanský
ohnivák 407 g
(100 g = 15,53–17,48)

199
Pampers
Sleep & play
dětské pleny,
různé druhy, 42–68 ks
(1 ks = 4,74; 2,93)

Staročeská 
houska
více druhů, 70 g
(100 g = 4,14)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Kancelářská 
židle Robbie

Ballantine’s 
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 384,29)
Neplatí pro OD Praha.

Pepsi
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 11,93)

Relax Exotika
kaktus, 1 l

Orion Kaštany
50 g
(100 g = 15,80)

4999

LED BLAUPUNKT 
BLA-32/112 
úhlopříčka 32“ (81 cm), 
rozlišení HD Ready,
DVB-T/C, MPEG 4,
3x HDMI,
1x SCART,
USB multimédia

Vepřová kýta 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Dodavatelé: MOKATE CZECH S.R.O.; VESETA SPOL. S.R.O.;BOHEMIA SEKT, S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHERO; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O.; PEPSICO CZ S.R.O.,
NESTLÉ ČESKO S.R.O; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; MASPEX CZECH S.R.O.;RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.

-15%

-20%

-40%

-15%

-50%

-20%

-25%-40%

-20%

-25%
na všechny 
produkty

 značky Relax

-25%
na všechny 

Orion tyčinky
32–50 g

UŠETŘÍTE

2000,-
32" (8

1 cm)

LED BLAUPUNKT 

32" (8
1 cm)

LED BLAUPUNKT 

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNERTUNERR

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

6999,-�

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:

499,90

23_CR_REG.indd   18 22.7.13   22:40


